Nadmienia w końcu Dyrektor, że wszelkie rachunki i pokwito
wania, tak z uiszczonej opłaty za żywność, jako też i za lekarstwa,
takie tylko za ważne uważać należy, które są podpisane przez niego
lub przez jego pomocnika i opatrzone pieczęcią szkoły.

Warszawa dnia 10/22 sierpnia 1849 roku,
p. o. Dyrektora Ostrowski.

O STANIE KLASS PRACUJĄCYCH we FRANCJI.
(Ciąg dalszy.)

Mógłbym przytoczyć tu jeszcze dużo faktów, podanych przeze
mnie przed dziewięcią laty, a które świadczą o ofiarach ponoszonych
przez bogatych przemysłowców, w celu zmniejszenia nędzy robotni
ków i polepszenia ich obyczajów.